
GUIDO REYBROUCK CLASSIC

2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 147 121,9 km Time: 2:46:05 Avg Speed. 44,04

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 115 2:46:05ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAMESP 100 410 011 73

2 110 0:00:00PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 100 175 561 72

3 47 0:00:00VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

4 7 0:00:00TAILLIEU Aldo MIXTE 1BEL 100 893 969 01

5 118 0:00:00PARETA SALA Roger SPAIN NATIONAL TEAMESP 101 020 458 02

6 89 0:00:00SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPBEL 100 651 431 60

7 103 0:00:00STRZELECKI Michal POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 807 889 57

8 87 0:00:00DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPNOR 100 201 553 68

9 6 0:00:00SCHAPER Joeri ACROG-TORMANSNED 100 232 874 58

10 119 0:00:00FREIRE COBO Marcos SPAIN NATIONAL TEAMESP 100 516 729 91

11 16 0:00:00BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00

12 33 0:00:00BAUWENS Siebe WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 651 369 95

13 146 0:00:00HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 900 805 47J

14 17 0:00:00HÖFIG Attila CANNIBAL B VICTORIOUSGER 100 485 434 30J

15 23 0:00:00VAN DYCK Jarne MIXTE 2BEL 100 651 337 63

16 134 0:00:00BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 230 538 77

17 86 0:00:00CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPFRA 100 675 910 95

18 74 0:00:00ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDERDEN 100 661 383 21J

19 91 0:00:00ROWE Elliot FENSHAM HOWES MAS DESIGNGBR 100 637 867 76

20 44 0:00:00MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95

21 13 0:00:00DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27

22 77 0:00:00FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDERGER 100 483 569 08

23 4 0:00:00VALJAVEC Erazem ACROG-TORMANSSLO 100 176 205 37

24 99 0:00:00KINGS Ian JEGG - DJR ACADEMYGER 100 543 989 94

25 98 0:00:00GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMYPOL 100 927 197 55

26 128 0:00:00SKJOLDEN Sondre Elias UNO-X MOBILITY U19 TEAMNOR 100 938 676 88

27 116 0:00:00CUBILLAS SALVADOR Javier SPAIN NATIONAL TEAMESP 100 376 442 66J

28 21 0:00:00CAPPON Staf MIXTE 2BEL 101 103 297 03

29 94 0:00:00GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGNGBR 100 965 254 88

30 133 0:00:00JACKSON Joshua TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 100 510 226 87

31 114 0:00:00EBNER Bor SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 101 035 272 72J

32 18 0:00:00WINTER Zeno Levi CANNIBAL B VICTORIOUSGER 100 516 227 74J

33 112 0:00:00PETRIČ Bastian SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 101 127 920 85J

34 5 0:00:00ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90J

35 31 0:00:00VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 651 569 04

36 104 0:00:00LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32

37 111 0:00:00MURN Vid SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 100 939 482 21

38 37 0:00:00DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 723 855 25

39 25 0:00:00HEIRBRANT Victor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 616 161 01

40 92 0:00:00COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGNGBR 100 641 877 12

41 135 0:00:00BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 095 215 69

42 15 0:00:00JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10J

43 85 0:00:00BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPFRA 100 692 855 65J

44 12 0:00:00KEPPENS Cedric MIXTE 1BEL 100 910 421 60

45 43 0:00:00DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 778 19J

46 150 0:00:00HUITEMA Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 395 94J

47 100 0:00:00SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91J

48 76 0:00:00CASEY Patrick TEAM GRENKE - AUTO EDERIRL 101 281 247 55

49 50 0:00:00PRENDERGAST Conor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMIRL 100 841 469 75

50 32 0:00:00VAN DEN MEERSSCHE Lom WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 651 427 56
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 147 121,9 km Time: 2:46:05 Avg Speed. 44,04

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 78 0:00:18FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDERITA 100 936 143 77

52 109 0:00:40OMRZEL Jakob SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 100 175 564 75

53 113 0:01:02STAJNAR Gasper SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 100 590 015 45J

54 70 0:01:02SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 314 511 48J

55 101 0:01:19MORETTI Renzo JEGG - DJR ACADEMYNED 100 233 271 67

56 122 0:01:20SØNDERGAARD Matias L TEAM MASCOT WORKWEARDEN 101 072 161 04

57 42 0:02:07VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 480 12

58 38 0:03:43BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

59 46 0:04:00VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

UCI ID

1 86 CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO 2:59:39 18FRA 100 675 910 95 0:00:00

2 7 TAILLIEU Aldo MIXTE 1 2:59:46 7BEL 100 893 969 01 0:00:07

3 6 SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS 2:59:47 13NED 100 232 874 58 0:00:08

4 87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO 2:59:51 13NOR 100 201 553 68 0:00:12

5 13 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 2:59:56 29IRL 100 170 084 27 0:00:17

6 31 VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 2:59:58 44BEL 100 651 569 04 0:00:19

7 146 HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:59:59 23GBR 100 900 805 47J 0:00:20

8 77 FIETZKE Paul TEAM GRENKE - AUTO EDER 3:00:06 34GER 100 483 569 08 0:00:27

9 85 BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO 3:00:07 56FRA 100 692 855 65J 0:00:28

10 4 VALJAVEC Erazem ACROG-TORMANS 3:00:08 38SLO 100 176 205 37 0:00:29

11 15 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS 3:00:10 58POL 100 810 655 10J 0:00:31

12 94 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN 3:00:12 47GBR 100 965 254 88 0:00:33

13 115 ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAM 3:00:13 21ESP 100 410 011 73 0:00:34

14 16 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 3:00:14 34FIN 101 075 746 00 0:00:35

15 99 KINGS Ian JEGG - DJR ACADEMY 3:00:19 49GER 100 543 989 94 0:00:40

16 78 FINN Lorenzo Mark TEAM GRENKE - AUTO EDER 3:00:22 62ITA 100 936 143 77 0:00:43

17 89 SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELO 3:00:22 34BEL 100 651 431 60 0:00:43

18 76 CASEY Patrick TEAM GRENKE - AUTO EDER 3:00:24 77IRL 101 281 247 55 0:00:45

19 18 WINTER Zeno Levi CANNIBAL B VICTORIOUS 3:00:26 62GER 100 516 227 74J 0:00:47

20 12 KEPPENS Cedric MIXTE 1 3:00:27 75BEL 100 910 421 60 0:00:48

21 17 HÖFIG Attila CANNIBAL B VICTORIOUS 3:00:31 49GER 100 485 434 30J 0:00:52

22 110 PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:00:31 38SLO 100 175 561 72 0:00:52

23 74 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 3:00:31 55DEN 100 661 383 21J 0:00:52

24 104 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 3:00:33 74POL 100 856 170 32 0:00:54

25 100 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 3:00:34 88NED 101 070 017 91J 0:00:55

26 32 VAN DEN MEERSSCHE Lom WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 3:00:35 92BEL 100 651 427 56 0:00:56

27 92 COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGN 3:00:37 83GBR 100 641 877 12 0:00:58

28 91 ROWE Elliot FENSHAM HOWES MAS DESIGN 3:00:39 63GBR 100 637 867 76 0:01:00

29 134 BUFTON Max TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 3:00:41 63GBR 101 230 538 77 0:01:02

30 135 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 3:00:43 95GBR 101 095 215 69 0:01:04

31 50 PRENDERGAST Conor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:00:44 107IRL 100 841 469 75 0:01:05

32 103 STRZELECKI Michal POLISH NATIONAL TEAM 3:00:50 68POL 100 807 889 57 0:01:11

33 23 VAN DYCK Jarne MIXTE 2 3:00:52 77BEL 100 651 337 63 0:01:13

34 111 MURN Vid SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:00:52 100SLO 100 939 482 21 0:01:13

35 128 SKJOLDEN Sondre Elias UNO-X MOBILITY U19 TEAM 3:00:53 92NOR 100 938 676 88 0:01:14

36 119 FREIRE COBO Marcos SPAIN NATIONAL TEAM 3:00:56 79ESP 100 516 729 91 0:01:17

37 118 PARETA SALA Roger SPAIN NATIONAL TEAM 3:00:57 75ESP 101 020 458 02 0:01:18

38 112 PETRIČ Bastian SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:00:58 104SLO 101 127 920 85J 0:01:19

39 43 DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:00:59 118BEL 100 651 778 19J 0:01:20

40 21 CAPPON Staf MIXTE 2 3:01:05 109BEL 101 103 297 03 0:01:26

41 116 CUBILLAS SALVADOR Javier SPAIN NATIONAL TEAM 3:01:11 112ESP 100 376 442 66J 0:01:32

42 5 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 3:01:13 124RSA 101 302 719 90J 0:01:34

43 150 HUITEMA Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:01:14 139NED 100 233 395 94J 0:01:35

44 47 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:01:20 98BEL 100 651 376 05 0:01:41

45 114 EBNER Bor SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:01:21 127SLO 101 035 272 72J 0:01:42

46 109 OMRZEL Jakob SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:01:22 105SLO 100 175 564 75 0:01:43

47 44 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:01:29 123BEL 101 195 345 95 0:01:50

48 37 DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 3:01:31 143BEL 100 723 855 25 0:01:52

49 101 MORETTI Renzo JEGG - DJR ACADEMY 3:01:35 79NED 100 233 271 67 0:01:56

50 33 BAUWENS Siebe WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 3:01:40 123BEL 100 651 369 95 0:02:01

51 25 HEIRBRANT Victor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:01:47 156BEL 100 616 161 01 0:02:08

52 70 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:02:30 156BEL 101 314 511 48J 0:02:51

53 133 JACKSON Joshua TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 3:02:33 167GBR 100 510 226 87 0:02:54

54 122 SØNDERGAARD Matias L TEAM MASCOT WORKWEAR 3:02:45 156DEN 101 072 161 04 0:03:06

55 113 STAJNAR Gasper SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 3:03:22 186SLO 100 590 015 45J 0:03:43

56 98 GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY 3:03:25 171POL 100 927 197 55 0:03:46

57 42 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 3:04:12 184BEL 100 651 480 12 0:04:33

58 46 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:05:04 138BEL 101 159 971 29 0:05:25

59 38 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 3:05:05 156BEL 101 175 417 52 0:05:26
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2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

GUIDO REYBROUCK CLASSIC

1 146 2:46:05HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 900 805 47

2 17 2:46:05HÖFIG Attila CANNIBAL B VICTORIOUSGER 100 485 434 30

3 74 2:46:05ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDERDEN 100 661 383 21

4 116 2:46:05CUBILLAS SALVADOR Javier SPAIN NATIONAL TEAMESP 100 376 442 66

5 114 2:46:05EBNER Bor SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 101 035 272 72

6 18 2:46:05WINTER Zeno Levi CANNIBAL B VICTORIOUSGER 100 516 227 74

7 112 2:46:05PETRIČ Bastian SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 101 127 920 85

8 5 2:46:05ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90

9 15 2:46:05JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10

10 85 2:46:05BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAFRA 100 692 855 65

11 43 2:46:05DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 778 19

12 150 2:46:05HUITEMA Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 395 94

13 100 2:46:05SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91

14 113 2:47:07STAJNAR Gasper SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAMSLO 100 590 015 45

15 70 2:47:07SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 314 511 48



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

UCI ID

1 146 HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUIT 23GBR 100 900 805 47 2:59:59

2 85 BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEV 56FRA 100 692 855 65 3:00:07

3 15 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS 58POL 100 810 655 10 3:00:10

4 18 WINTER Zeno Levi CANNIBAL B VICTORIOUS 62GER 100 516 227 74 3:00:26

5 17 HÖFIG Attila CANNIBAL B VICTORIOUS 49GER 100 485 434 30 3:00:31

6 74 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 55DEN 100 661 383 21 3:00:31

7 100 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 88NED 101 070 017 91 3:00:34

8 112 PETRIČ Bastian SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEA 104SLO 101 127 920 85 3:00:58

9 43 DURIE Zeno VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 118BEL 100 651 778 19 3:00:59

10 116 CUBILLAS SALVADOR Javier SPAIN NATIONAL TEAM 112ESP 100 376 442 66 3:01:11

11 5 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 124RSA 101 302 719 90 3:01:13

12 150 HUITEMA Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 139NED 100 233 395 94 3:01:14

13 114 EBNER Bor SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEA 127SLO 101 035 272 72 3:01:21

14 70 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 156BEL 101 314 511 48 3:02:30

15 113 STAJNAR Gasper SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEA 186SLO 100 590 015 45 3:03:22



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SPAIN NATIONAL TEAM 8:18:15 16 13

2 DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPME 8:18:15 31 63

3 CANNIBAL B VICTORIOUS 8:18:15 46 113

4 SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 8:18:15 66 23

5 ACROG-TORMANS 8:18:15 66 93

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:18:15 68 33

7 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 8:18:15 87 163

8 TEAM GRENKE - AUTO EDER 8:18:15 88 183

9 FENSHAM HOWES MAS DESIGN 8:18:15 88 193

10 JEGG - DJR ACADEMY 8:18:15 96 243

11 WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:18:15 97 123

12 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:24:05 153 383



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM 8:59:37

2 ACROG-TORMANS 8:59:40

3 TEAM GRENKE - AUTO EDER 9:00:05

4 CANNIBAL B VICTORIOUS 9:00:20

5 JEGG - DJR ACADEMY 9:01:05

6 FENSHAM HOWES MAS DESIGN 9:01:28

7 SPAIN NATIONAL TEAM 9:01:30

8 SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 9:02:05

9 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 9:02:06

10 WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 9:02:13

11 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:03:07

12 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 9:10:27



2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Sprint 1 Bergstraat

1 6 SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS 0:00:00

2 75 CLEMMENSEN Theodor TEAM GRENKE - AUTO EDER 0:00:00

3 74 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 0:00:00

Sprint 2 Bergstraat

1 1 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 0:00:00

2 87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 0:00:00

3 98 GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY 0:00:00

Sprint 3 1e Finish

1 104 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00

2 87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 0:00:00

3 15 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS 0:00:00

Sprint 4 2e Finish

1 87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 0:00:00

2 110 PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 0:00:00

3 115 ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAM 0:00:00

Sprint 3 3e Finish

1 31 VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 0:00:00

2 104 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 0:00:00

3 89 SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 0:00:00



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME  DAMME

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM 111

104 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 82

115 ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAM 63

110 PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 64

6 SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS 55

31 VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 56

47 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17

89 SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM 18

74 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 19

98 GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY 110

15 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS 111



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

1 87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 11

2 104 LEWANDOWSKI Dawid POLISH NATIONAL TEAM 8

3 115 ALVAREZ MARTINEZ Hector SPAIN NATIONAL TEAM 6

4 110 PETERLIN Nejc SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM 6

5 6 SCHAPER Joeri ACROG-TORMANS 5

6 31 VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 5

7 15 JACKOWIAK Jan, Michal CANNIBAL B VICTORIOUS 1

8 89 SCHELDEMAN Xander DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE 1

9 74 ANDERSEN Noah TEAM GRENKE - AUTO EDER 1

10 47 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

11 98 GOSZCZURNY Patryk JEGG - DJR ACADEMY 1



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

van 16/03/2024 tot 17/03/2024

MJ 2.1Klasse

artikel 2.12.004 §6.1 Obstructie door een teammanager om de voortgang van de auto van de commissaris te 
verhinderen

article  2.12.004 §6.1Obstruction d’un directeur sportive pour empêcher la progression de la voiture du 
commissaire

article 2.12.004 §6.1 Obstruction by a team manager to prevent the progress of the commissaire's car

D.S.KOROSEC Nace  100 087 301 82   - SLOVENIAN NATIONAL TEAM U19 TEAM
Fine / Amende / Boete: CHF 200

Communique nr17/03/2024 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

2e rit DAMME RR DAMME - DAMME

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

DNS - Niet gestart - Non partant

22 MOYAERT Matthis MIXTE 2101 360 830 01BEL

DNF - Opgave - Abandon

1 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS100 651 391 20BEL

2 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS100 651 478 10BEL

3 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS100 861 973 15BEL

8 ADYNS Mauro MIXTE 1100 862 619 79BEL

9 HELLEBUYCK Gaëtan MIXTE 1100 651 628 63BEL

10 LANGBEEN Ludovic MIXTE 1100 987 488 12BEL

11 UIJTDEWILLIGEN Niels MIXTE 1100 651 485 17BEL

14 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS100 741 427 40GBR

19 HEMERYCK Wout MIXTE 2100 651 414 43BEL

20 DE CLERCQ Matthijs MIXTE 2100 651 328 54BEL

24 WERBROUCK Otto MIXTE 2101 109 102 85BEL

26 DE SMUL Staf KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 218 089 44BEL

28 DHONDT Tibo KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 411 346 77BEL

29 BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 428 658 26BEL

30 MEULEMAN Louis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 359 683 18BEL

34 VANTYGHEM Senne WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE101 235 781 82BEL

35 DESRUELLE Gilles WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 652 026 73BEL

36 VANDERSTEENE Kobe WEST VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 651 338 64BEL

39 BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 161 955 73BEL

40 MAES Luca GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 917 870 40BEL

41 RAMOUDT Legolas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 839 783 38BEL

45 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 734 271 62BEL

48 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM101 004 131 68BEL

49 KINSELLA Tom VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 167 834 08IRL

51 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 537 69BEL

52 VAN PARYS Bengt VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 814 55BEL

53 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 227 009 40BEL

54 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 989 516 03BEL

55 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW100 651 600 35BEL

56 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW100 709 538 64BEL

57 MAES Fabian WAC TEAM VZW100 651 529 61BEL

58 BACKX Lode WAC TEAM VZW101 132 132 29BEL

60 OILINKI Joona WAC TEAM VZW101 072 224 67FIN

61 BUELENS Tiemen WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW100 927 761 37BEL

62 COSYNS Sander WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 114 509 60BEL

63 LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 149 532 66BEL

64 SCHERLYNCK Tao WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 199 954 48BEL

65 NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 017 525 76BEL

66 WILLEMS Warre WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 248 064 46BEL

67 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 651 381 10BEL

68 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 723 827 94BEL

69 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE101 067 144 31BEL

71 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 651 896 40BEL

73 VAN DAMME Thibaut TEAM GRENKE - AUTO EDER100 651 967 14BEL

75 CLEMMENSEN Theodor TEAM GRENKE - AUTO EDER100 556 620 18DEN

79 SKROCKI Marcel COPERNICUS CCC SMS TORU101 152 800 36POL

80 GURZYNSKI Krzysztof COPERNICUS CCC SMS TORU100 797 588 38POL

81 SORBIAN Maciej COPERNICUS CCC SMS TORU101 106 111 04POL



GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME - DAMME

82 GOLONKO Ignacy COPERNICUS CCC SMS TORU101 171 425 37POL

83 KOWALSKI Artur COPERNICUS CCC SMS TORU100 793 705 35POL

84 CIBOROWSKI Nataniel COPERNICUS CCC SMS TORU100 808 445 31POL

88 GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE101 312 945 34GBR

90 SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TE100 721 562 60FRA

93 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN101 333 512 37GBR

95 BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN101 313 565 72GBR

96 BEAGLEY James FENSHAM HOWES MAS DESIGN101 355 140 34GBR

97 BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY100 361 540 05GER

102 LIEBENBERG Miles JEGG - DJR ACADEMY101 375 494 18RSA

105 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM100 793 708 38POL

106 PERA Marceli POLISH NATIONAL TEAM100 603 294 35POL

107 SIALKOWSKI Nikodem POLISH NATIONAL TEAM100 789 814 24POL

108 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM101 067 278 68POL

117 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA Iker SPAIN NATIONAL TEAM100 377 143 88ESP

120 ZAFRA CORONELLAS Marc SPAIN NATIONAL TEAM100 957 273 61ESP

121 ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEAR100 517 259 39DEN

123 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR101 139 912 49DEN

124 PETERSEN Anders TEAM MASCOT WORKWEAR100 457 952 96DEN

125 JØLVING Otto TEAM MASCOT WORKWEAR100 931 140 21DEN

126 VOSGERAU Oscar TEAM MASCOT WORKWEAR100 757 988 14DEN

127 WÆHRE Anders UNO-X MOBILITY U19 TEAM100 822 814 44NOR

129 SMØRÅS Filip-André Glesnes UNO-X MOBILITY U19 TEAM100 812 061 58NOR

130 HELDAHL Simen Dreyer UNO-X MOBILITY U19 TEAM101 068 311 34NOR

131 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai UNO-X MOBILITY U19 TEAM100 951 573 84NOR

132 FERL-RUNNINGSHAUGEN Amund UNO-X MOBILITY U19 TEAM100 814 750 31NOR

136 GILL Oliver TOFAUTI EVERYONE ACTIVE100 835 946 81GBR

137 KENT Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE100 903 090 04GBR

138 PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE100 888 519 80GBR

139 FLAMMANG-LIES Jonah UC DIPPACH100 751 140 53LUX

140 SCHMITZ Lenn UC DIPPACH100 350 137 48LUX

141 GREMLING Luke UC DIPPACH100 350 044 52LUX

142 DOS SANTOS NEVES Rodrigo UC DIPPACH100 821 771 68LUX

143 MOUREAUX Max UC DIPPACH101 097 408 31LUX

144 POST Christophe UC DIPPACH100 350 147 58LUX

145 BIJLSMA Sjoerd WILLEBRORD WIL VOORUIT100 863 759 55NED

147 TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT100 552 936 20GBR

148 REINHOLD Vilgot WILLEBRORD WIL VOORUIT100 778 572 34SWE

149 VRIJ Thijs WILLEBRORD WIL VOORUIT100 234 022 42NED



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2e rit DAMME RR 17/03/2024 DAMME DAMME

GUIDO REYBROUCK CLASSIC

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Blue jersey

86 CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM

Jongerenklassement / Leider - White jersey

146 HOBBS Henry WILLEBRORD WIL VOORUIT

Kasseiklassement Queen of Stones / Leider - Think Pink - Black jersey

87 DAHL Marius Innhaug DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM
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